16. Siegburger Entenrennen vom 28.06.2025

Liste der nicht abgeholten Preise:

Entennummer Platzierung Spender

48

61

89
114
117
132
160
248
258
265

298

343
358
360

388
393

414
415
439
444

475

500

108
46

154
1562
20
34

200
171

29
147

107

81
184
132
199
146

22

100
125

188

185

VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Goldschmiede Siegburg
Licharz Schreibwaren
Kranz Parkhotel

Glas Merten

Family Fitness Siegburg
Licharz Schreibwaren
Ko6lner Haie

Laufladen Bunert

JBH-Kauf

Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Licharz Schreibwaren
JBH-Kauf
Quality Pack

Goldschmiede Siegburg
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

ALCAR Deutschland
Kolner Haie
Golfclub Schloss Auel

OBI Markt Siegburg
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Art des Preises

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Anhanger Sterlingsilber mit synth. Stein

Deko Buddha

Wertgutschein Sunset Bar + Kinderuhr Frozen |l
Schmuckvase

Gutschein 1 Stunde Personaltraining

2 Blumenubertopfe aus Holz + Kinderuhr Frozen

2 Spielkarten fir Eishockey

Gutschein tber 25,00 €

Barbie Steffi Love mit Einhorn + Gutschein Schwimmbad 10 €

Gutschein fiir ein 60-minitiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"
Wasserspielzeug

Lego Minecraft 21275

Gutschein Saturn 25 €

Anhéanger Sterlingsilber mit synth. Stein

Gutschein fiir ein Quartal Qi Gong
Apple I-Phone 16

2 Spielkarten fir Eishockey
Platzreife Gutschein

OBI Gutschein tber 50 €

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Preis €

25,00 €
155,00 €
2495 €
15,00 €
300,00 €
60,00 €
27,00 €
80,00 €
25,00 €
12,00 €

70,00 €

25,00 €
19,95 €
22,99 €
25,00 €
115,00 €

261,00 €
950,00 €
80,00 €
299,00 €
50,00 €

25,00 €



517

522
524
526

531
570
600
632
637

678
684
685
699
704
814
818
849
855

857
881
884
922
960
1011
1014
1028
1035
1074

36

134
109
12

86

93
126
74

186

180
151
66
120
139
92
27
28
83

45
115

173
40

13
103
142

119
112

Licharz Schreibwaren
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

JBH

JBH-Kauf Miiller
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Schneidwaren Giinter Wolf
JBH-Kauf
Kranz Parkhotel

JBH-Kauf
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Goldschmiede Siegburg
Goldschmiede Siegburg
OBI Markt Siegburg

Franz Radermacher
Goldschmiede Siegburg
Cafe Bonjour
Schneidwaren Giinter Wolf

Goldschmiede Siegburg
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Licharz Schreibwaren
Goldschmiede Siegburg
Licharz Schreibwaren
Goldschmiede Siegburg
Zum Griechen (Janni)
Goldschmiede Siegburg
Schneidwaren Giinter Wolf
JBH-Kauf

Siegburger Ehrengarde

Babyschaukel

Sony Funk Stereo Headset
Spielzeugauto RL Fast 4WD
Playmobil 70800

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"
Taschenmesser Victorinox
Jurassic World Majungasaurus
Gutschein Beefers Royal

Turtles Spielfigur "Leonardo”

Gutschein fiir ein 60-minitiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung
Lederarmband Endless farbig 2 reihig mit Magnetschloss

Lederarmband mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber

OBI Gutschein tiber 50 €

Bonjour Gutschein uber 25 Euro

Lederarmband Endless farbig 3 reihig mit Magnetschloss

Bonjour Gutschein uber 25 Euro

Taschenmesser Victorinox

Lederarmband Endless farbig 3 reihig mit Magnetschloss

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Fingerpuppen + Halli Galli extrem

Ring Sterlingsilber mit synth. Stein

Spiel Halli Galli extrem + Kinderuhr

Ring Sterlingsilber mit synth. Stein

Gutschein Restaurant "Zum Griechen" Giber 20 € + Kinderuhr Frozen |l
Anhéanger mit Kette Sterlingsilber

Taschenmesser Victorinox

Einhorn-Nachtlicht Maggy Magic

2 Eintrittskarten Kostiim-Sitzung Siegburger Ehrengarde

2495 €

80,00 €
24,99 €
69,00 €

25,00 €
25,00 €
22,99 €
100,00 €
24,99 €

70,00 €
69,00 €
109,00 €
50,00 €
25,00 €
79,00 €
25,00 €
25,00 €
79,00 €

25,00 €
25,00 €
250,00 €
24,00 €
190,00 €
28,99 €
79,00 €
25,00 €
29,99 €
58,00 €



1075
1112
1113

1124
1149

1160
1202
1215
1225
1228
1231
1234
1238

1240
1276

1319
1378

1419
1441

1458
1506

1530

1579
1584

1603
1620

1624

130
50
55

169

37
51
31
54
191
47
77
136

106
69

71
89

80

195
99

143
140

49
52

Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf

Schneidwaren Giinter Wolf
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Kolner Haie
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Goldschmiede Siegburg
Kolner Haie

JBH-Kauf Licharz
Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf

Quality Pack

PC King

Goldschmiede Siegburg
Backerei Funken Marienfeld
Vom Fass

Goldschmiede Siegburg
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

OBI Markt Siegburg
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Zum Griechen (Janni)

Golfclub Schloss Auel
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Licharz Schreibwaren
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Franz Radermacher
Zum Griechen (Janni)

Anhéanger Krone Sterlingsilber mit Zirkonia
Paw Patrol Air Rescue
2 Gemusemesser

Gutschein fir ein Quartal Tai Chi
2 Spielkarten fir Eishockey

Gutschein fiir ein Quartal Tai Chi

Lederarmband Endless farbig 1 reihig mit Magnetschloss
2 Spielkarten fir Eishockey

Lego City 60287 + Wimmelbuch "Bauernhof”

Armband COEUR DE LION Textil geflochten

Lego Marvel 76288

Gutschein Saturn 25 €

R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen
Lederarmband Endless farbig 1 reihig mit Magnetschloss
Gutschein Backerei tiber 10 € + Kinderuhr Frozen
Schlemmerkorb im Wert von 30 €

Anhanger Sterlingsilber mit synth. Stein

Gutschein fir ein Quartal Tai Chi
Grill der Marke "Weber" mit Zubehor

Gutschein fiir ein Quartal Qi Gong

Gutschein Restaurant "Zum Griechen" tiber 20 € + Kinderuhr Frozen Il

Platzreife Gutschein

Gutschein fiir ein Quartal Qi Gong
Ringwurfspiel + Zauberkugel

Sony Funk Stereo Headset (WH-CH720N)
Bonjour Gutschein uber 25 Euro

Gutschein Restaurant "Zum Griechen" tiber 20 € + Kinderuhr Frozen Il

250,00 €
39,99 €
25,00 €

291,00 €
80,00 €

291,00 €
49,00 €
80,00 €
25,00 €
49,00 €
21,99 €
25,00 €

9,99 €
49,00 €
20,00 €
30,00 €

145,00 €

291,00 €
1.000,00 €

261,00 €
28,99 €
299,00 €

261,00 €
16,99 €

80,00 €
25,00 €
28,99 €



1625
1629
1638
1666
1667
1698
1709
1711
1717
1722
1775
1785
1802
1808

1813
1814
1830
1834
1848
1900

1923
1932
1957
1963
1968
1981
1983

1994

82
44
97
65
101
42
38
182
170
48
141
137
21
165

157
62
56

145

117

114

58
129
135

76
122
168

91

JBH-Kauf

Licharz Schreibwaren
JBH-Kauf Miiller
Licharz Schreibwaren
Family Fitness Siegburg
OBI Markt Siegburg
JBH-Kauf

Franz Radermacher
Licharz Schreibwaren
Siegburger Ehrengarde
Goldschmiede Siegburg
Licharz + Stocksiefen
JBH-Kauf Licharz

Licharz Schreibwaren
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Goldschmiede Siegburg
Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf

Brunsberg for your Cert

JBH-Kauf
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Kranz Parkhotel
Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf

JBH-Kauf
Goldschmiede Siegburg

PC King
OLC Studio Mario
Opschondek

Dickie toys Speedboot ferngesteuert

Hockeyschlager

Playmobil 71081

Holzsschale

Gutschein 1 Monat Fitnesstraining

OBI Gutschein tber 50 €

Paw Patrol Rescue Wheels

Bonjour Gutschein uber 25 Euro

Holzbild "Ananas" + Backerei Funken

2 Eintrittskarten Kostiim-Sitzung Siegburger Ehrengarde

Lederarmband mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber

Playmobil City Life 70292 + Zauberkugel
Hot Wheels (schwarz-rot)
Babyschaukel

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Ring Sterlingsilber mit synth. Stein

Ohrschmuck Sterlingsilber mit synth. Stein

Heless Puppenkleid 28-35 cm + Kinderuhr Frozen I
Gutschein Saturn 25 €

Lego Friends 42672

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Wertgutschein Sunset Bar + Kinderuhr Frozen |l
Lederarmband Endless farbig 3 reihig mit Magnetschloss
Heless Puppenkleid 35-45 cm * Kinderuhr Frozen Il

Barbie Cutie Reveal

Ohrschmuck Sterlingsilber mit synth. Stein

R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen

OLC Gutschein tber 250,00 €

29,99 €
27,99 €
34,00 €
19,95 €
60,00 €
50,00 €
19,99 €
25,00 €
18,95 €
58,00 €
109,00 €
16,95 €
34,99 €
2495 €

25,00 €
199,00 €
165,00 €

16,99 €

25,00 €

29,99 €

25,00 €
25,00 €
79,00 €
18,99 €
24,49 €
190,00 €
9,99 €

250,00 €



2027

2037
2045
2060
2097

2098
2102

2107
2146

2162
2169

2213

2225
2226
2228
2232
2234

2247
2253
2259
2278

2297

2363
2385
2443
2447
2470

148

17
159
104
144

30

153
24

128
116

124

166
35
88

121
90

105
123
177
131

192

68
84
196
1565
150

OBI Markt Siegburg
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf

Laufladen Bunert
Siegwerk Druckfarben

Goldschmiede Siegburg
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Goldschmiede Siegburg
Licharz Schreibwaren

Goldschmiede Siegburg
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Cafe Bonjour
Goldschmiede Siegburg
Siegburger Ehrengarde
Licharz Schreibwaren

JBH-Kauf Miiller
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

Goldschmiede Siegburg
OBI Markt Siegburg
Kolner Haie

Licharz Schreibwaren
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Cafe Bonjour
Schneidwaren Giinter Wolf
Goldschmiede Siegburg
Quality Pack

OBI Gutschein Uber 50 €

Gutschein fiir ein 60-minitiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung
Lederarmband Endless farbig 1 reihig mit Magnetschloss

Zuru RainBocorns Mermaid

Gutschein Gber 25,00 €

Malkoffer

2 Lederarmbander mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber

Gutschein fiir ein 60-minitiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung
Ring Sterlingsilber mit synth. Stein

Viva Pop-up Tor

2 Lederarmbander mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Bonjour Gutschein uber 25 Euro

Lederarmband Viventy farbig 2 reihig mit Karabiner

2 Eintrittskarten Kostiim-Sitzung Siegburger Ehrengarde
Gartendeko Reh

Playmobil 71043 Family Fun

Gutschein fiir ein Quartal Qi Gong

Lederarmband Viventy farbig 2 reihig mit Karabiner

OBI Gutschein tiber 50 €

2 Spielkarten fir Eishockey

LED-Bild "Muscheln" + Gutschein Backerei Funken 10 €

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"
Bonjour Gutschein uber 25 Euro

2 Gemusemesser

Anhanger Sterlingsilber mit synth. Stein
Gutschein Saturn 25 €

50,00 €

70,00 €
49,00 €
29,99 €
25,00 €
150,00 €
149,00 €

70,00 €
125,00 €
19,95 €
149,00 €

25,00 €
25,00 €
69,00 €
58,00 €
26,95 €
24,99 €

261,00 €
59,00 €
50,00 €
80,00 €
23,00 €

25,00 €
25,00 €
25,00 €
189,00 €
25,00 €



2481
2484
2532
2541

2561
2565

2604
2614
2615
2619

2656
2664
2748
2766
2838
2840
2920
2922
2929
2948
2949

2951
2963
2971
2997

175
161
85
179

63
94

138
111
181
73

61
160
187
172
113
178
43
176
79
156

118
72
57
32

Siegburger Ehrengarde
MaWi GmbH

Licharz Schreibwaren
Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf

MaWi GmbH
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Goldschmiede Siegburg
PC King

JBH-Kauf
Triskellum - TaiChi-
Akademie Rhein-Sieg

OBI Markt Siegburg
Licharz Schreibwaren
Goldschmiede Siegburg
PC King

JBH-Kauf

JBH-Kauf

Licharz Schreibwaren
Licharz Schreibwaren
JBH-Kauf

Kranz Parkhotel
VR-Bank Bonn Rhein-Sieg
eG

Goldschmiede Siegburg
JBH-Kauf
JBH-Kauf Licharz

2 Eintrittskarten Kostiim-Sitzung Siegburger Ehrengarde

Windkugel "Sausewind"

Gartendeko Hahn + Kinderuhr Frozen

Lederarmband mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber
Lego Minecraft 21274 + Kinderuhr Frozen Il

Windkugel "Sausewind"

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"

Ohrschmuck Sterlingsilber mit synth. Stein

R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen
Lego Minecraft 21252 + Kinderuhr Frozen I

Gutschein fiir ein 60-minitiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung
OBI Gutschein tiber 50 €

Spiel Clack + Wimmelbuch Wald

Lederarmband Endless farbig 2 reihig mit Magnetschloss
R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen
Dreamy Play Time Baby Doll & Walker + Kinderuhr Frozen
Lego Friends 42625 Strand

Spiel halli Galli junior + Wimmelbuch walld

Angelspiel + Schwimmbad Gutschein 10 €

Bitzee Digital Pet

Candellight Dinner fiir 2 Personen

Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"
Anhanger Sterlingsilber mit Aquamarin
Frozen Magic Microphone

Lego Duplo 10915

58,00 €
34,95 €
17,95 €
109,00 €
23,00 €
34,95 €

25,00 €
149,00 €
9,99 €
22,98 €

70,00 €
50,00 €
25,00 €
69,00 €
9,99 €
14,99 €
19,99 €
25,00 €
20,00 €
30,00 €
134,00 €

25,00 €
155,00 €
21,99 €
29,99 €



