16. Siegburger Entenrennen vom 28.06.2025

Liste der nicht abgeholten Preise:

Entennummer	Platzierung	Spender VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Art des Preises	Preis €
48	108	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
61	46	Goldschmiede Siegburg	Anhänger Sterlingsilber mit synth. Stein	155,00€
89	154	Licharz Schreibwaren	Deko Buddha	24,95€
114	152	Kranz Parkhotel	Wertgutschein Sunset Bar + Kinderuhr Frozen II	15,00€
117	20	Glas Merten	Schmuckvase	300,00€
132	34	Family Fitness Siegburg	Gutschein 1 Stunde Personaltraining	60,00€
160	200	Licharz Schreibwaren	2 Blumenübertöpfe aus Holz + Kinderuhr Frozen	27,00€
248	171	Kölner Haie	2 Spielkarten für Eishockey	80,00€
258	29	Laufladen Bunert	Gutschein über 25,00 €	25,00€
265	147	JBH-Kauf	Barbie Steffi Love mit Einhorn + Gutschein Schwimmbad 10 €	12,00€
298	107	Triskellum - TaiChi- Akademie Rhein-Sieg VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Gutschein für ein 60-minütiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung	70,00€
343	81	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
358	184	Licharz Schreibwaren	Wasserspielzeug	19,95€
360	132	JBH-Kauf	Lego Minecraft 21275	22,99€
388	199	Quality Pack	Gutschein Saturn 25 €	25,00€
393	146	Goldschmiede Siegburg Triskellum - TaiChi-	Anhänger Sterlingsilber mit synth. Stein	115,00 €
414	22	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Qi Gong	261,00€
415	2	ALCAR Deutschland	Apple I-Phone 16	950,00€
439	100	Kölner Haie	2 Spielkarten für Eishockey	80,00€
444	125	Golfclub Schloss Auel	Platzreife Gutschein	299,00€
475	188	OBI Markt Siegburg VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	OBI Gutschein über 50 €	50,00€
500	185	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€

517	36	Licharz Schreibwaren VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Babyschaukel	24,95€
522	134	eG	Sony Funk Stereo Headset	80,00€
524	109	JBH	Spielzeugauto RL Fast 4WD	24,99€
526	12	JBH-Kauf Müller VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Playmobil 70800	69,00€
531	86	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
570	93	Schneidwaren Günter Wolf	Taschenmesser Victorinox	25,00€
600	126	JBH-Kauf	Jurassic World Majungasaurus	22,99€
632	74	Kranz Parkhotel	Gutschein Beefers Royal	100,00€
637	186	JBH-Kauf Triskellum - TaiChi-	Turtles Spielfigur "Leonardo"	24,99 €
678	180	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein 60-minütiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung	70,00€
684	151	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 2 reihig mit Magnetschloss	69,00€
685	66	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber	109,00€
699	120	OBI Markt Siegburg	OBI Gutschein über 50 €	50,00€
704	139	Franz Radermacher	Bonjour Gutschein über 25 Euro	25,00€
814	92	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 3 reihig mit Magnetschloss	79,00€
818	27	Cafe Bonjour	Bonjour Gutschein über 25 Euro	25,00€
849	28	Schneidwaren Günter Wolf	Taschenmesser Victorinox	25,00€
855	83	Goldschmiede Siegburg VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Lederarmband Endless farbig 3 reihig mit Magnetschloss	79,00€
857	45	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
881	115	Licharz Schreibwaren	Fingerpuppen + Halli Galli extrem	25,00€
884	5	Goldschmiede Siegburg	Ring Sterlingsilber mit synth. Stein	250,00€
922	173	Licharz Schreibwaren	Spiel Halli Galli extrem + Kinderuhr	24,00€
960	40	Goldschmiede Siegburg	Ring Sterlingsilber mit synth. Stein	190,00€
1011	13	Zum Griechen (Janni)	Gutschein Restaurant "Zum Griechen" über 20 € + Kinderuhr Frozen II	28,99€
1014	103	Goldschmiede Siegburg	Anhänger mit Kette Sterlingsilber	79,00€
1028	142	Schneidwaren Günter Wolf	Taschenmesser Victorinox	25,00€
1035	119	JBH-Kauf	Einhorn-Nachtlicht Maggy Magic	29,99€
1074	112	Siegburger Ehrengarde	2 Eintrittskarten Kostüm-Sitzung Siegburger Ehrengarde	58,00€

1075	130	Goldschmiede Siegburg	Anhänger Krone Sterlingsilber mit Zirkonia	250,00€
1112	50	JBH-Kauf	Paw Patrol Air Rescue	39,99€
1113	55	Schneidwaren Günter Wolf Triskellum - TaiChi-	2 Gemüsemesser	25,00€
1124	169	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Tai Chi	291,00€
1149	8	Kölner Haie Triskellum - TaiChi-	2 Spielkarten für Eishockey	80,00€
1160	37	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Tai Chi	291,00€
1202	51	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 1 reihig mit Magnetschloss	49,00€
1215	31	Kölner Haie	2 Spielkarten für Eishockey	80,00€
1225	54	JBH-Kauf Licharz	Lego City 60287 + Wimmelbuch "Bauernhof"	25,00€
1228	191	Goldschmiede Siegburg	Armband COEUR DE LION Textil geflochten	49,00€
1231	47	JBH-Kauf	Lego Marvel 76288	21,99€
1234	77	Quality Pack	Gutschein Saturn 25 €	25,00€
1238	136	PC King	R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen	9,99€
1240	106	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 1 reihig mit Magnetschloss	49,00€
1276	69	Bäckerei Funken Marienfeld	Gutschein Bäckerei über 10 € + Kinderuhr Frozen	20,00€
1319	71	Vom Fass	Schlemmerkorb im Wert von 30 €	30,00€
1378	89	Goldschmiede Siegburg Triskellum - TaiChi-	Anhänger Sterlingsilber mit synth. Stein	145,00 €
1419	80	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Tai Chi	291,00€
1441	1	OBI Markt Siegburg Triskellum - TaiChi-	Grill der Marke "Weber" mit Zubehör	1.000,00€
1458	195	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Qi Gong	261,00€
1506	99	Zum Griechen (Janni)	Gutschein Restaurant "Zum Griechen" über 20 € + Kinderuhr Frozen II	28,99€
1530	3	Golfclub Schloss Auel Triskellum - TaiChi-	Platzreife Gutschein	299,00€
1579	143	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Qi Gong	261,00€
1584	140	Licharz Schreibwaren VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Ringwurfspiel + Zauberkugel	16,99€
1603	9	eG	Sony Funk Stereo Headset (WH-CH720N)	80,00€
1620	49	Franz Radermacher	Bonjour Gutschein über 25 Euro	25,00€
1624	52	Zum Griechen (Janni)	Gutschein Restaurant "Zum Griechen" über 20 € + Kinderuhr Frozen II	28,99€

1625	82	JBH-Kauf	Dickie toys Speedboot ferngesteuert	29,99€
1629	44	Licharz Schreibwaren	Hockeyschläger	27,99€
1638	97	JBH-Kauf Müller	Playmobil 71081	34,00€
1666	65	Licharz Schreibwaren	Holzsschale	19,95€
1667	101	Family Fitness Siegburg	Gutschein 1 Monat Fitnesstraining	60,00€
1698	42	OBI Markt Siegburg	OBI Gutschein über 50 €	50,00€
1709	38	JBH-Kauf	Paw Patrol Rescue Wheels	19,99€
1711	182	Franz Radermacher	Bonjour Gutschein über 25 Euro	25,00€
1717	170	Licharz Schreibwaren	Holzbild "Ananas" + Bäckerei Funken	18,95€
1722	48	Siegburger Ehrengarde	2 Eintrittskarten Kostüm-Sitzung Siegburger Ehrengarde	58,00€
1775	141	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber	109,00€
1785	137	Licharz + Stocksiefen	Playmobil City Life 70292 + Zauberkugel	16,95€
1802	21	JBH-Kauf Licharz	Hot Wheels (schwarz-rot)	34,99€
1808	165	Licharz Schreibwaren VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Babyschaukel	24,95€
1813	157	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
1814	62	Goldschmiede Siegburg	Ring Sterlingsilber mit synth. Stein	199,00€
1830	56	Goldschmiede Siegburg	Ohrschmuck Sterlingsilber mit synth. Stein	165,00€
1834	145	JBH-Kauf	Heless Puppenkleid 28-35 cm + Kinderuhr Frozen II	16,99€
1848	117	Brunsberg for your Cert	Gutschein Saturn 25 €	25,00€
1900	114	JBH-Kauf VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Lego Friends 42672	29,99€
1923	58	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
1932	129	Kranz Parkhotel	Wertgutschein Sunset Bar + Kinderuhr Frozen II	25,00€
1957	135	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 3 reihig mit Magnetschloss	79,00€
1963	76	JBH-Kauf	Heless Puppenkleid 35-45 cm * Kinderuhr Frozen II	18,99€
1968	122	JBH-Kauf	Barbie Cutie Reveal	24,49€
1981	168	Goldschmiede Siegburg	Ohrschmuck Sterlingsilber mit synth. Stein	190,00€
1983	91	PC King OLC Studio Mario	R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen	9,99€
1994	4	Opschondek	OLC Gutschein über 250,00 €	250,00€

2027	148	OBI Markt Siegburg Triskellum - TaiChi-	OBI Gutschein über 50 €	50,00€
2037	17	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein 60-minütiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung	70,00€
2045	159	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 1 reihig mit Magnetschloss	49,00€
2060	104	JBH-Kauf	Zuru RainBocorns Mermaid	29,99€
2097	144	Laufladen Bunert	Gutschein über 25,00 €	25,00€
2098	6	Siegwerk Druckfarben	Malkoffer	150,00€
2102	30	Goldschmiede Siegburg Triskellum - TaiChi-	2 Lederarmbänder mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber	149,00€
2107	153	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein 60-minütiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung	70,00€
2146	24	Goldschmiede Siegburg	Ring Sterlingsilber mit synth. Stein	125,00€
2162	128	Licharz Schreibwaren	Viva Pop-up Tor	19,95 €
2169	116	Goldschmiede Siegburg VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	2 Lederarmbänder mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber	149,00€
2213	124	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
2225	166	Cafe Bonjour	Bonjour Gutschein über 25 Euro	25,00€
2226	35	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Viventy farbig 2 reihig mit Karabiner	69,00€
2228	88	Siegburger Ehrengarde	2 Eintrittskarten Kostüm-Sitzung Siegburger Ehrengarde	58,00€
2232	121	Licharz Schreibwaren	Gartendeko Reh	26,95€
2234	90	JBH-Kauf Müller Triskellum - TaiChi-	Playmobil 71043 Family Fun	24,99€
2247	105	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein Quartal Qi Gong	261,00€
2253	123	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Viventy farbig 2 reihig mit Karabiner	59,00€
2259	177	OBI Markt Siegburg	OBI Gutschein über 50 €	50,00€
2278	131	Kölner Haie	2 Spielkarten für Eishockey	80,00€
2297	192	Licharz Schreibwaren VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	LED-Bild "Muscheln" + Gutschein Bäckerei Funken 10 €	23,00€
2363	68	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
2385	84	Cafe Bonjour	Bonjour Gutschein über 25 Euro	25,00€
2443	196	Schneidwaren Günter Wolf	2 Gemüsemesser	25,00€
2447	155	Goldschmiede Siegburg	Anhänger Sterlingsilber mit synth. Stein	189,00€
2470	150	Quality Pack	Gutschein Saturn 25 €	25,00 €

2481	175	Siegburger Ehrengarde	2 Eintrittskarten Kostüm-Sitzung Siegburger Ehrengarde	58,00€
2484	161	MaWi GmbH	Windkugel "Sausewind"	34,95€
2532	85	Licharz Schreibwaren	Gartendeko Hahn + Kinderuhr Frozen	17,95€
2541	179	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband mit 1 Verschluss Edelstahl und mit 1 Coin Sterlingsilber	109,00€
2561	63	JBH-Kauf	Lego Minecraft 21274 + Kinderuhr Frozen II	23,00€
2565	94	MaWi GmbH VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Windkugel "Sausewind"	34,95€
2604	138	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
2614	111	Goldschmiede Siegburg	Ohrschmuck Sterlingsilber mit synth. Stein	149,00€
2615	181	PC King	R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen	9,99€
2619	73	JBH-Kauf Triskellum - TaiChi-	Lego Minecraft 21252 + Kinderuhr Frozen II	22,98 €
2656	61	Akademie Rhein-Sieg	Gutschein für ein 60-minütiges Coaching nach Wahl im Bereich der Lebensberatung	70,00€
2664	160	OBI Markt Siegburg	OBI Gutschein über 50 €	50,00€
2748	187	Licharz Schreibwaren	Spiel Clack + Wimmelbuch Wald	25,00€
2766	172	Goldschmiede Siegburg	Lederarmband Endless farbig 2 reihig mit Magnetschloss	69,00€
2838	113	PC King	R2 wasserfester Bluetooth-Lautsprecher + Kinderuhr Frozen	9,99€
2840	178	JBH-Kauf	Dreamy Play Time Baby Doll & Walker + Kinderuhr Frozen	14,99 €
2920	43	JBH-Kauf	Lego Friends 42625 Strand	19,99€
2922	176	Licharz Schreibwaren	Spiel halli Galli junior + Wimmelbuch walld	25,00€
2929	79	Licharz Schreibwaren	Angelspiel + Schwimmbad Gutschein 10 €	20,00€
2948	156	JBH-Kauf	Bitzee Digital Pet	30,00€
2949	7	Kranz Parkhotel VR-Bank Bonn Rhein-Sieg	Candellight Dinner für 2 Personen	134,00€
2951	118	eG	Outdoor-Lautsprecher "VR-Bank"	25,00€
2963	72	Goldschmiede Siegburg	Anhänger Sterlingsilber mit Aquamarin	155,00 €
2971	57	JBH-Kauf	Frozen Magic Microphone	21,99€
2997	32	JBH-Kauf Licharz	Lego Duplo 10915	29,99€